令和７年７月 30日

茨城大学教育学部附属特別支援学校 卒業生 様

茨城大学教育学部附属特別支援学校

PTA 会長 大森 貴之

校   長 吉野  聡

令和７年度 PTA秋祭りについて（お知らせ）

大暑の候 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本校の教育活動にご

支援、ご協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

さて、昨年度に夏から秋へと季節を変更して開催されたふとくハロウィン（秋祭り）です

が、６月４日（水）の PTA運営委員会において協議した結果、下記のとおりとなりました

ので、お知らせいたします。

卒業生の皆様におかれましても、状況をご理解いただき、ご了承くださいますようよろし

くお願いいたします。

記

1 令和７年度の PTA秋祭りについて

〇今年度の PTA秋祭りは中止とします。

 ＜中止の理由＞

・大規模改修工事により教室や体育館の使用が制限され、例年どおりの開催が難しい

ため。

２ 令和 8年度以降の実施について

 〇未定です。

・大規模改修工事は来年度も引き続き行われている計画ですので、再度 PTA運営委

員会で検討し、お知らせする予定です。